253  (a): tenente.
254  (D): subditi assente.
255  (a): locorum et terrarum.
256  (D), (a): omni.
257  (D), (a): sacramento.
258  (D), (a): in aliquo.
259  (a): promissa.
260  (a): obnoxius prefatus illustrissimus.
261  (D), (a): adiectis.
262  (D): solemnitatesque.
263  (D), (a): et promictimus.
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vobis supradicte illustrissime264 regine et principisse filie nostre 
licet absenti in posse secretarii nostri et notarii infrascripti tam-
quam publice persone hec a nobis pro vobis et pro aliis eciam quo-
rum interest intererit ac265 in futurum quomodolibet interesse po-
terit266 legitime stipulantis267, recipientis ac paciscentis268 illaque et 
unumquodque ipsorum tenere, exequi et efficaciter observare pro-
mictimus et pollicemur sub bonorum et iurum nostrorum quoru-
mcumque ipoteca. Quod fuit datum et actum in villa Montissoni 
die octavo mensis madii tercie indicionis anno a nativitate Domini 
millesimo quadringentesimo269 septuagesimo270 regnique nostri 
Navarre anno quadragesimo quinto271, aliorum vero regnorum no-
strorum272 tercio decimo. Signum † Ioannis Dei Gracia regis Arago-
num, Sicilie, Navarre, Valencie273 et cetera. Qui274 predicta concedi-
mus et firmamus huicque publico instrumento sigillum nostrum 
comune negociorum Sicilie apponi iussimus inpendenti. Rex Ioan-
nes. Testes huius rei sunt qui premissis intervenerunt275: illustris 
et reverendus Ioannes de Aragonia, perpetuus administrator eccle-
sie et archiepiscopatus Cesareauguste, eiusdem domini regis filius 
necnon venerbilis religiosi et magnifici viri, frater Ludovicus 
DezPuig, ordinis et milicie beate Marie de Muntesia et de Sancto 
Georgio, magister Ferrarius de Lanuza, miles iusticia Aragonum, 
Ludovicus de Cabanyelles276, locumtenens gubernatoris regni Va-
lencie et Anthonius Nogueras, regius prothonotarius eiusdem do-
mini regis consiliarii et cetera277. Signum mei Ioannis de Coloma, 
serenissimorum dominorum regum predictorum secretarii et eiu-
sdem serenissime domine regine et principisse prothonotarii regia-
que auctoritate per universam278 dicionem ipsius domini regis Ara-
gonum publici notarii qui predictis omnibus et singulis unacum 

264  (D), (a): domine.
265  (D), (a): aut.
266  (a): proterit.
267  (D), (a): stipulanti.
268  (D), (a): recipientis ac paciscentis assente.
269  (D), (a): CCCC.
270  (D): LXX.
271  (a): XXXXV.
272  (a): nostrarum.
273  (D), (a): Dei gracia et cetera.
274  (a): cui.
275  (D), (a): interfuerunt.
276  (C): Cambayelles.
277  (D), (a): et cetera assente.
278  (C): segue terram espunto.